
 

 

UCHWAŁA NR IV/22/2024 

RADY GMINY NIEGOWA 

z dnia 31 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr II/8/2024 Rady Gminy Niegowa z dnia 20 maja 2024 roku w sprawie 

przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 

na terenie Gminy Niegowa w 2024 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art. 11a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1580 z późn. zm.) po zaopiniowaniu przez Powiatowego Lekarza Weterynarii, Towarzystwa 

Opieki nad Zwierzętami, Polski Związek Łowiecki oraz art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571 z późn. zm.)  

Rada Gminy Niegowa 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr II/8/2024 Rady Gminy Niegowa z dnia 20 maja 2024 roku w sprawie 

przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 

Gminy Niegowa w 2024 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmienia się § 12 ust. 1 pkt 7, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„7) sterylizacja/kastracja zwierząt domowych, w szczególności psów i kotów oraz kotów wolno żyjących, 

trwałe elektroniczne znakowanie zwierząt domowych, w szczególności psów i kotów – 10 000,00 zł,”; 

2) zmienia się § 12 ust. 3, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„3. Środki wymienione w ust. 1 pkt 7 zostaną sfinansowane z środków przeznaczonych na Zwierzową 

Akcję Kastrację na podstawie zawartego porozumienia ze Zwierz Ogólnopolska Fundacja na Rzecz 

Obrony Zwierząt z/s w Bieruniu, zabezpieczonych w dziale 900, rozdziale 90095 § 4300. Środki na ten 

cel pochodzą w 50% z budżetu Gminy Niegowa oraz 50% z darowizny Fundacji Zwierz (dział 900, 

rozdział 90095 § 0960).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niegowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Niegowa 

 

 

Michał Jędruszek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 sierpnia 2024 r.

Poz. 5422


		2024-08-05T10:31:02+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




